
COMUNE DI MONTAGNAREALE  

Provincia di Messina 
                      

 

Ufficio Servizi Sociali 

 
 

 

Determinazione  Dirigenziale Sindacale n. 250 del 04072011                
 

 

OGGETTO:  Decreto n. 1619. Contributo  per i comuni che versano in particolari condizioni 

di disagio per l’anno 2009. Legge Regionale n.2/2002, art. 76, comma 4. GURS n. 61 del 

31/12/2009. Acquisto arredo da piscina. Individuazione ditta.- Presa d’atto lettera d’ordinazione 

ed  Impegno spesa. 

 

  
 

 
 

IL RESPONSABILE DELL’AREA AFFARI GENERALI – SERVIZI SOCIALI 
  

PREMESSO CHE  

 con deliberazione di Giunta Municipale n°71 del 17/06/2011 è stato  rimodulato il 

progetto, relativo alla richiesta del contributo di cui all’oggetto,  in relazione alla somma di 

€ 32.469,00 concessa con D.A n.111 del 3 maggio 2011 a questo Comune; 

ATTESO CHE  
 il piano di spesa del citato progetto rimodulato prevede una somma di € 10.076,76 da 

utilizzare per“ Grest, attrezzature, soggiorni vacanza”; 

 TENUTO CONTO CHE  

 è necessario procedere a potenziare il servizio reso con la gestione della della piscina 

comunale e che occorre acquistare il seguente materiale: 

 n. 10 ombrelloni; 

 n. 10 basi; 

 n. 10, spiaggine;  

 n. 50 fiaccole; 

CONSIDERATO CHE  
 per tale fornitura ai sensi dell’art. 7 e dell’art.13, comma 4 punto d del vigente 

“Regolamento Comunale Per I Lavori, Le Forniture Ed I Servizi In Economia”, essendo 

l’importo della spesa inferiore all’ammontare di € 20.000,00, si prescinde dalla richiesta di 

pluralità di preventivi e si procede mediante lettera di ordinazione; 

 per l’acquisto dell’arredo necessario è stata individuata la ditta BRICOCENTER  

MILAZZO, con sede in c.da Masseria Corriolo –98044- S.Filippo del Mela (ME) c/o C. 

Commerciale Corolla, che ha prodotto un’offerta per la fornitura dei beni e servizi di cui 

all’oggetto dell'importo di € 948,00 IVA compresa; 

PRESO ATTO CHE 

 il susseguente  affidamento sarà perfezionato,  mediante lettera di ordinazione; 

RITENUTO pertanto, poter procedere all’affidamento della fornitura di che trattasi alla citata ditta, 

ritenuta idonea ed affidabile, per l’importo di € 948,00 IVA compresa; 

DATO ATTO che si rende necessario impegnare la predetta somma;      

VISTO l’art. 125 del decr. Lgsv n. 163/06; 



 

RICHIAMATO il Regolamento Comunale che disciplina l’acquisto in economia di beni e servizi 

approvato con D.C.C. n 04 del 09/03/2007;                               

RICHIAMATO il D. Lgs. 267/00; 

RICHIAMATA la legge 142/90 e la legge n. 48/91 che modifica ed integra l’O:EE:LL; 

 

 

DETERMINA 

Per i motivi espressi in narrativa,  

DI AFFIDARE alla ditta BRICOCENTER  MILAZZO, con sede in c.da Masseria Corriolo 

–98044- S.Filippo del Mela (ME) c/o C. Commerciale Corolla,  nei termini e modalità di cui 

alla lettera di ordinazione, la fornitura delle attrezzature e arredi di cui al preventivo di spesa 

sopra richiamato per l’importo di € 948,00 IVA compresa; 

1) DI AUTORIZZARE il Responsabile dell’ufficio finanziario ad impegnare la somma di € 

948,00 IVA compresa al titolo 1, funzione 5  servizio2 , intervento 2, del bilancio 2011; 

2) DI APPROVARE l’allegata lettera di ordinazione; 

   Montagnareale, li 

 

 

 

 

IL RESPONSABILE DELL’ISTRUTTORIA    

               f.to    (a.s. Anna Muscarà)             

 

                                                                                                                                                                                                        

                                                                                           IL SINDACO         
                                                                                                       f.to  (Dott. Ing. Anna SIDOTI) 

    
 

 

 

 

 

 

 

 

AREA ECONOMICO-FINANZIARIA 

 
Si esprime parere favorevole di regolarità contabile e  

si attesta la copertura finanziaria come sopra riportata. 

LI 04/07/2011; 

 

             IL RAGIONIERE 

f.to Nunzio Pontillo 

 

 

 

 



 

 

 

COMUNE DI MONTAGNAREALE  

Provincia di Messina 
                      

Ufficio Servizi Sociali 

 

Prot. n°                                                  del   

 

Lettera di Ordinazione 
 

 

 

 

SPETT.LE BRICOCENTER  MILAZZO, con sede in c.da Masseria 

Corriolo –98044- S.Filippo del Mela (ME) c/o C. 

Commerciale Corolla  tel 090-9392887 
  
  
  

 

 

OGGETTO: Acquisto arredo da piscina ai sensi del vigente regolamento che disciplina 

l’acquisto in economia di beni e servizi. Comunicazione. 

 

 

Si comunica che con propria Determinazione Dirigenziale Sindacale n.       del           , 

ai sensi dell’art.13, comma 4 punto d del vigente “Regolamento Comunale Per I 

Lavori, Le Forniture Ed I Servizi In Economia”, è stata individuata codesta Spett. 

Ditta per la fornitura dell’arredo di cui all’oggetto. 

Pertanto, si invita a fornire tutti i prodotti indicati nella Vostra offerta acclarata al ns 

prot. gen. n° 3842 del 04/07/2011. 

 

Montagnareale li,    

 

 
                                                                                                   IL SINDACO  

RESPONSABILE DELL’AREA AFFARI GENERALI  

                                                                              Dott. Ing. Anna SIDOTI 
 

 

 


